
 Repubblica Italiana                                                                                                                                        Provincia Autonoma di Trento  
 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI  SCUOLA  PRIMARIA  E  SECONDARIA  DI  PRIMO  GRADO    “RIVA 1” 
 

38066 Riva del Garda - Viale D. Chiesa, 12 - Tel.  0464/553088 - C.F. 93013000224 
www.riva1.it –  e-mail:  segr.riva1@scuole.provincia.tn.it 

 
 

Numero di protocollo associato al documento come metadato 

(DPCM 3.12.2013, art.20). Verificare l’oggetto della PEC o i  
file allegati alla medesima. Data di registrazione inclusa nella 

segnatura di protocollo. 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO N° 104 

DI  DATA 3 NOVEMBRE 2021 

 
OGGETTO: NOMINA DEI COMPONENTI IL CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE 

SCOLASTICA DELL’IC RIVA 1 PER IL TRIENNIO 2021/2022-2022/2023-2023/2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTO l’art. 2, comma 1, lettera e) del Decreto del Presidente della Provincia Autonoma di Trento 

15 maggio 2009, n. 8-10/Leg riguardante il “Regolamento per la definizione dei criteri e delle 

modalità di elezione delle rappresentanze elettive, nonché dei casi e delle modalità di scioglimento 

del consiglio dell’istituzione scolastica e formativa (art. 22 della Legge provinciale 07 agosto 2006 n. 

5)”; 

 

- VISTO il comma 6 dell’art. 13 del sopracitato regolamento; 

 

- VISTA  la  propria  determinazione  n. 96  di  data  25  ottobre 2021 con la quale si procedeva alla 

proclamazione degli eletti nel Consiglio dell’Istituzione; 

 

- PRESO ATTO che  alla  scadenza  dei  termini  previsti non sono stati presentati alla Commissione 

elettorale  motivati  ricorsi  avverso i risultati delle elezioni da parte dei rappresentanti della rispettiva 

componente; 

 

DETERMINA 

 
di nominare quali componenti del Consiglio dell’Istituzione per il triennio 2021/2022 – 2022/2023 – 

2023/2024 i seguenti candidati: 

 

COGNOME E NOME COMPONENTE 

Berti Michela  DOCENTI 

Ciaghi Fiorella  DOCENTI 

Contini Luisa DOCENTI 

Dedel Greta GENITORI 

Ferraglia Luigi GENITORI 

Finazzo Marilena DOCENTI 

Fuoco Emanuele  DOCENTI 

Lorenzi Elisabetta GENITORI 

Marcabruni Carla GENITORI 

icr_tn-03/11/2021-104 - Determinazione del dirigente scolastico



 

Michelutto Roberto GENITORI 

Omezzolli Giovanna DOCENTI 

Rigatti Luca GENITORI 

Soldato Annalisa DOCENTI 

Tavernini Renza DOCENTI 

Todeschi Norma A.T.A. e A.E. 

Ubbiali Nadia GENITORI 

Vettore Carraro Alice GENITORI 

Zanovello Manuela A.T.A. e A.E. 

 

In base all’art. 6 c. 7 dello Statuto dell’Istituto Comprensivo Riva 1 parteciperanno ai lavori del 

Consiglio dell’Istituzione scolastica senza diritto di voto un rappresentante nominato dal Comune di 

Riva del Garda e un rappresentante nominato dal Comune di Nago-Torbole.  

 

 

                                                                                                         Il Dirigente scolastico  

       prof. Massimiliano Latino 

 
Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 

informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 

Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). 

La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del 

responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993). 


